Администрация
Алешковского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области
Постановление

от  30 ноября  2020 г.                                                                 № 50
 с. Алешки

О направлении проекта бюджета
Алешковского сельского поселения
Терновского муниципального района
Воронежской области на 2021 г. и
плановый период  2022 – 2023 гг. в
Совет народных депутатов Алешковского
сельского поселения Терновского
муниципального района Воронежской
области

	В соответствии с положениями Устава Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области Администрация Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Направить проект бюджета Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области на 2021 год и плановый период 2022 – 2023  гг. (далее – проект местного бюджета) в Совет народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области.
1. Просить депутатов Совета народных депутатов Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области внести свои предложения и замечания по проекту местного бюджета, принять участие в публичных слушаниях по проекту местного бюджета.
1. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании органов местного самоуправления Алешковского сельского поселения Терновского муниципального района Воронежской области «Вестник муниципальных правовых актов».
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на старшего инспектора администрации Алешковского сельского поселения Н.В. Севрюкову.

и.о. главы Алешковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                       Н.А. Бесперстова

2